
 
 

 

ی ت امام  ش  د) ره(ر پالا ی عام(شاز   )ھا
 

 
«              »نوبت  

  

   ”PIPE 10خريد  تحت عنوان RNP-0251005-MH شمارهيك مرحله ايمناقصه عمومي  آگهي فراخوان 

اسـناد مناقصـه بـه تـامين     بق تامين موضوع صدرالاشاره را از طريق مناقصه عمومي طشازند در نظر دارد ) ره(شركت پالايش نفت امام خميني
بـه سـايت   مناقصـه   شـركت در  مـي تواننـد جهـت دريافـت اطلاعـات بيشـتر و شـرايط       شركتهاي متقاضي . واجد شرايط واگذار نمايد كننده

WWW.IKORC.IR مراجعه نمايند.  
  :موضوع مناقصه  -1

:شرح مختصر) الف  

)ريال(مبلغ برآورد  تعداد موضوع مناقصه شماره مناقصه رديف  
تضمين شركت  مبلغ

در فرآيند ارجاع 
)ريال(كار  

1 RNP-0251005-MH PIPE 10” A312-TP304 
SCH.XS 

متر150  45،000،000،000 630،000،000 
  

 واريز وجه نقد/ چك بين بانكي / چك تضميني / ضمانتنامه بانكي : تضمين مورد قبول شامل ) ب

  .شركت در رد يا قبول هر يك يا تمام پيشنهادها بدون آنكه محتاج به ذكر دليل باشد مختار است )ج
مراجعه فوق الذكربه آدرس اينترنتي  استعلام ارزيابياسناد  دريافتجهت  ذيلميتوانند مطابق تاريخ هاي شرايط  جدوا كليه اشخاص حقوقي )2

بـديهي  .به آدرس ذيل ارسال نماينـد  در مهلت مقرر كيفي را در قالب لوح فشرده مستندات ارزيابي ،  و مطالعه آن دريافت اسناد نمايند و پس از
قابـل پـذيرش   بعد از مهلت مقرر از سوي متقاضيان  مناقصهمدارك  ارسالپيشنهاد هايي كه با شرايط مندرج در فراخوان اختلاف داشته و است

  .شده جهت ادامه فرآيند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد پس از ارزيابي كيفي از متقاضيان تائيد .نمي باشد
  :اسناد  مهلت دريافت) 3
  17/10/1401  18/03/1402 مورخ پنج شنبه  روز  :مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي -3-1
  01/11/1401    شنبه 29/03/1402  مورخ دوشنبه   روز :   مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي -3-2
اداره تـداركات   -شـازند )ره(خمينـي  شركت پالايش نفت امام  -دو راهي شازند-جاده بروجرد20اراك، كيلومتر:نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار) 4

  113 اتاق-واحد مناقصات -كالا
  )آقاي بهمنش(086-33492840و)آقاي عظيمي(33492842:تلفن تماس

  086-34166013يا  086-33491507: فكس
  

  شازند)ره( امام خمينيوابط عمومي شركت پالايش نفت ر                                                               
  

 )از طريق فاكس يا ايميل( 18/03/1402:آخرين مهلت اعلام آمادگي *

از طريق .(اعلام مي گردد 29/03/1402مدارك ارزيابي كيفي،پايان وقت اداري روز دوشنبه مورخ   CDآخرين مهلت تحويل *
 )پست

  086-33492835:شماره تلفن تائيده فاكس و ايميلPROCUREMENT@IKORC.IR   :   آدرس پست الكترونيكي







  

  

   :شماره صفحه   RNP-0251005-MH:شماره  مناقصه 
  

  :خريدارمحل مهر                                 :                    فروشندهمحل مهر 

   : مشخصات فني  و اطلاعات مربوط به خريدار
 

  

  تعداد  واحدشرح   رديف

1  PIPE 10”   A312-TP304    SCH.XS  150  متر  

  جـدول  آخرين پيشنهاد فني تائيد شده برنده مناقصه ضميمه بـرگ مشخصـات فنـي    *

  .ميگردد و فروشنده موظف است نسبت به تحويل كالا مطابق آن اقدام نمايد فوق الذكر
 آن مي بايست بصورت استاندارد انجام گردد  كالا نو باشد و بسته بندي. 

  ماه پس از تحويل آخرين محموله از كالا به خريدار يا يكسال پس از نصب هر كدام زودتر باشد ،  18 دوره تضمين يا گارانتي

 .ميباشد

 مدت زمان تحويل كالا شش ماه 

 داد به ازاي هر روز تاخير خسارت تاخير معادل دو دهم درصد از مبلغ قرار  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

   :شماره صفحه   RNP-0251005-MH:شماره  مناقصه 
  

  :خريدارمحل مهر                                 :                    فروشندهمحل مهر 

  

 : الزامات كالا

  .ساخته شود لوله بدون درزبصورت  ASTM A312 TP304كالا مي بايست مطابق با استاندارد  -1

الزامي  انجام تست و ارائه گواهينامه هاي تركيب شيميايي، خواص استحكامي و عمليات حرارتي مطابق با استاندارد مذكور -2
  .مي باشد

  .مطابق با استاندارد مذكور انجام تست هاي غيرمخرب يا هيدروتست و ارائه گواهينامه معتبر الزامي است -3

  .و قابل انطباق با گواهينامه هاي موجود باشد Markingكالا مي بايست داراي  -4

ارائه شود و در صورت  ركتش بهمراه تاييد وندور به اين MTCچنانچه كالا از منابع خارجي تامين شود مي بايست اصل  -5
  .آزمايشگاه همكار استاندارد با هزينه وندور انجام خواهد شد نياز، نمونه برداري و ارسال به

  

  

  

  

  

 


	۶- مشخصات فنی و اطلاعات مربوطه
	ضوابط
	نمونه آگهي 

